minabant, mortem obierunt, quorum primus fuisse cognoscitur Sanctus 

Cuthbertus Mayne, anno millesimo quingentésimo septuagesimo sep­

timo supplicio affectus. 

Haec fausta igitur saecularis celebratio omnes, qui praesunt, qui 

docent, qui discunt, impellat, ut egregiam et singularem hanc quasi 

hereditatem integram servent novoque nisu adaugeant. Persuasum 

sibi habeant, maxime alumni, solum sincera animi sanctimonia aposto­

latum fieri fructuosum : studeant ergo « secundum formam Evangelii 

vivere, in fide, spe et caritate firmari, ut in earum exercitio spiritum 

orationis sibi acquirant, vocationis suae robur et munimen consequan­

tur, ceterarum virtutum vigorem obtineant et zelo omnes homines 

Christo lucrif aciendi crescant » ; 1 splendescat in illis oboedientia Ec­

clesiae Magisterio et moderatorum auctoritati praestanda. Ad haec 

exemplis maiorum trahantur, qui eorum domui veri nominis gloriam 

adiunxerunt. 

Haec ominati, Dilecto Filio Nostro Gabrieli Cardinali Garrone, 

Praefecto Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica, qui anni­

versariis sollemnibus praesidebit, tibi, Venerabilis Frater, ceterisque 

praedicti coetus Episcopis, Seminarii istius moderatoribus, professo­

ribus et alumnis et omnibus, qui eidem celebritati intererunt, Bene­

dictionem Apostolicam, caelestium donorum auspicem Nostraeque bene­

volentiae testem, peramanter impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xn mensis septembris, anno MCMLXVIII, 

Pontificatus Nostri sexto. 

PAULUS PP. VI 

1 Conc. Oec. Vat. II, Decr. de institutione sacerdotali Optatam totius, n. 8. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Moderatoribus ac Sodalibus ex Ordine Fratrum B. Mariae Virg. de Monte 

Carmelo, ex Ordine Augustinianorum Recollectorum et e Congregatione 

Rogationistarum a Corde Iesu, qui Generali Coetui suae cuiusque reli­

giosae communitatis interfuerunt. * 

Il Nostro saluto e la Nostra benedizione a voi, figli diletti dell'Or­

dine dei Carmelitani dell'Antica Osservanza, dell'Ordine degli Agosti­

niani Recolletti e della Congregazione dei Rogazionisti del Cuore di 

Gesù ! Vi accogliamo con viva e commossa benevolenza, in questo in­

contro di anime, in cui, nel vedervi stretti attorno a Noi come in pegno 

di profonda fede in occasione dei singoli Capitoli Generali speciali, che 

avete tenuto o state celebrando, amiamo considerare con voi presenti 

tutti i vostri confratelli delle vostre rispettive Famiglie Religiose. 

Siate i benvenuti in questa Casa che, come si apre quale un ampio